

ПРОГРАМА

роботи експертної групи в Ніжинському державному університеті імені Миколи Гоголя щодо проведення акредитаційної експертизи освітньої програми 226 «Фармація, промислова фармація» за другим (магістерським) рівнем вищої освіти у період з 05 по 07 квітня 2023 року

1. Призначення та статус цієї програми

Ця програма є документом, що фіксує спільний погоджений план роботи експертної групи в Ніжинському державному університеті імені Миколи Гоголя (далі – НДУ) під час проведення акредитаційної експертизи освітньої програми, а також умови її роботи. Дотримання цієї програми є обов'язковим як для НДУ, так і для експертної групи. Будь-які подальші зміни цієї програми можливі лише за згодою як експертної групи, так і НДУ.

Узгоджена програма акредитаційної експертизи фіксується в інформаційній системі Національного агентства із забезпечення якості вищої освіти і є частиною матеріалів акредитаційної справи.

2. Загальні умови роботи експертної групи

2.1. НДУ забезпечує можливість проведення акредитаційної експертизи з використанням технічних засобів відеозв'язку.

2.2. НДУ забезпечує учасників акредитаційної експертизи доступом до мережі Інтернет.

2.3. Внутрішні зустрічі експертної групи є закритими. На них не можуть бути присутні працівники НДУ та інші особи, крім випадків, коли це погоджено експертною групою.

2.4. НДУ забезпечує присутність осіб, визначених у розкладі програми роботи експертної групи для кожної зустрічі, у погоджений час.

Зустрічі, включені до розкладу акредитаційної експертизи, є закритими. На них не можуть бути присутніми особи, що не запрошені відповідно до розкладу.

2.5. У розкладі акредитаційної експертизи передбачається резервна зустріч, на яку експертна група може запросити будь-яких осіб, якщо проведення такої зустрічі зумовлене необхідністю проведення експертизи. Експертна група повідомляє про це завчасно НДУ; НДУ має вжити адекватних заходів, аби забезпечити участь відповідної особи у резервній зустрічі.

2.6. У розкладі акредитаційної експертизи передбачено відкриту зустріч. НДУ зобов'язаний завчасно повідомити усіх учасників освітнього процесу за відповідною освітньою програмою про дату, час і місце проведення такої зустрічі.

2.7. На запит експертної групи НДУ повинен надавати документи та іншу інформацію, необхідну для проведення акредитаційної експертизи.

2.8. Контактною особою від НДУ з усіх питань, пов'язаних з акредитацію освітньою програми, є гарант освітньої програми, вказаний у відомостях про самооцінювання.

2.9. Акредитаційна експертиза проводиться у дистанційному режимі із використанням платформи ZOOM. Під час відеоконференції здійснюється відеозапис, матеріали якого передаються до Національного агентства із забезпечення якості вищої освіти та недоступні третім особам.

Відкрита зустріч з експертами: День 1: ID 34886 Ніжинський державний університет імені Миколи Гоголя (ОП 226 “Фармація, промислова фармація”, магістерський рівень

Час: 05 квітня 2023р, 15:30 -16:10

Підключитись до конференції Zoom:

<https://us04web.zoom.us/j/73639970254?pwd=LxeidC2Jspxuc5gD1zIsa0EbBJy91r>

1

Ідентифікатор конференції: 736 3997 0254

Пароль: 1

3. Розклад роботи експертної групи

Час	Заходи	Учасники
День 1 – 05.04.2023 Ніжинський державний університет імені Миколи Гоголя		
09.00– 09.15	Налаштування відеозв'язку, підготовка до зустрічі із гарантом ОПП	Члени експертної групи
09.15– 10.00	Організаційна зустріч з гарантом освітньої програми, що заявлена до акредитації (відеоконференція на платформі ZOOM)	Члени експертної групи; Гарант освітньої програми – Федченкова Юлія Анатоліївна
10.00– 10.20	Підведення підсумків організаційної зустрічі, підготовка до зустрічі 1	Члени експертної групи
10.20– 11.00	Зустріч 1 з керівництвом та менеджментом НДУ (відеоконференція на платформі ZOOM)	Члени експертної групи; Адміністрація НДУ: 1. Ректор – Самойленко Олександр Григорович ; 2. Проректор з наукової роботи та міжнародних зв'язків – Мельничук Олександр Володимирович ; 3. Гарант освітньої програми – Федченкова Юлія Анатоліївна ; 4. Директор навчально-наукового інституту природничо-математичних, медико-біологічних наук та інформаційних технологій – Філоненко Юрій Миколайович
11.00– 11.30	Підведення підсумків зустрічі 1, підготовка до зустрічі 2	Члени експертної групи
11.30– 13.00	Зустріч 2 зі здобувачами вищої освіти ОП «Фармація» (відеоконференція на платформі ZOOM)	Члени експертної групи; здобувачі вищої освіти, які навчаються на ОП: по 2-3 студента кожного курсу

13.00– 14.00	Обідня перерва	
14.00– 14.15	Налаштування відеозв'язку, підготовка до зустрічі 3	Члени експертної групи
14.15– 15.15	Зустріч 3 з академічним персоналом (відеоконференція на платформі ZOOM)	Члени експертної групи; науково-педагогічні працівники, що безпосередньо відповідають за зміст освітньої програми, а також викладають на цій програмі: Демченко Анатолій Михайлович Москаленко Олег Вадимович Рудник Анна Михайлівна Семеніхін Андрій Вікторович Суховєєв Володимир Володимирович Федченкова Юлія Анатоліївна Циганков Сергій Андрійович Шейко Віталій Ілліч Ясна Наталія Степанівна
15.15– 15.30	Підведення підсумків зустрічі 3, підготовка до зустрічей 4	Члени експертної групи
15.30– 16.10	Відкрита зустріч (відеоконференція на платформі ZOOM)	Члени експертної групи; усі зацікавлені учасники освітнього процесу (крім гаранта заявленої освітньої програми та представників адміністрації НДУ)
16.10– 16.30	Підведення підсумків відкритої зустрічі	Члени експертної групи
16.30– 17.30	Зустріч 4 із роботодавцями, професіоналами-практиками, які залучені до реалізації ОПП (відеоконференція на платформі ZOOM)	Члени експертної групи; <i>Представники роботодавців:</i> 1. Демченко Анатолій Михайлович керівник ТОВ "НАУКОВО-ДОСЛІДНИЦЬКИЙ ЦЕНТР "ФАРМАДЕМ", м. Чернігів; 2. Козирєв Валерій Валерійович директор мультибрендової мережі «Аптека нашого міста», м. Ніжин; 3. Близнюк Олег Михайлович директор LLC NATA GROUP, м. Ніжин; 4. Головач Наталія Михайлівна

		менеджер з інноваційних технологій АТ «Фармак», м. Київ; 5. Глушко Ольга Ігорівна завідувач Аптеки «Подорожник». м. Бахмач; 6. Ласа Аня Володимирівна завідувач Аптеки оптових цін №84, м. Київ
17.30–18.00	Підведення підсумків зустрічі 4	Члени експертної групи
День 2 – 06.04.2023 Ніжинський державний університет імені Миколи Гоголя		
09.00–10.00	Зустріч 5 Огляд матеріально-технічної бази, що використовується під час реалізації ОП (онлайн-трансляція та відео/фото) (відеоконференція на платформі ZOOM)	Члени експертної групи; Москаленко Олег Вадимович Циганков Сергій Андрійович Морозов Олександр Сергійович Захлинюк Марина Сергіївна здобувачі
10.00–10.15	Підведення підсумків зустрічі 5, підготовка до зустрічі 6	Члени експертної групи
10.15–11.00	Зустріч 6 з представниками студентського самоврядування (відеоконференція на платформі ZOOM)	Члени експертної групи; Голова органу студентського самоврядування НДУ – Кириєнко Ірина ; Представники органу студентського самоврядування – Кресь Анастасія , Козловець Дмитро , Дмитренко Костянтин ; Члени студентської ради від ННІ – Саламаха Олена ; Представник профкому НДУ по роботі з студентами – Іванюк Сергій ; Голова профбюро ННІ – Босик Тетяна ; Голова Студентського наукового товариства – Саранчук Ольга ; Представники Студентського наукового товариства від ННІ – Калюжна Дар'я
11.00–11.15	Підведення підсумків зустрічі 6, підготовка до зустрічі 7	Члени експертної групи

11.15– 12.00	Зустріч 7 з представниками комісій, дотичних до наукової складової та міжнародних зв'язків (відеоконференція на платформі ZOOM)	Члени експертної групи; 1. Проректор з наукової роботи та міжнародних зв'язків – Мельничук Олександр Володимирович ; 2. Представник системи забезпечення академічної доброчесності та запобігання академічному плагіату – Тимошенко Олексій Анатолійович , 3. Завідувач наукового відділу – Черевко Ірина Василівна
12.00– 12.15	Підведення підсумків зустрічі 7 підготовка до зустрічі 8	Члени експертної групи
12.15– 13.15	Зустріч 8 із адміністративним та допоміжним персоналом, що бере участь в організації освітнього процесу на ОП (відеоконференція на платформі ZOOM)	Члени експертної групи 1. Директор інституту – Філоненко Юрій Миколайович ; 2. Гарант освітньої програми – Федченкова Юлія Анатоліївна ; 3. Завідувач навчально-методичного відділу – Король Володимир Степанович ; 4. Начальник інформаційно-обчислювального центру – Стрілець Віктор Петрович ; 5. Координатор роботи із працевлаштування випускників – Сенченко Галина Григорівна ; 6. Відповідальна за практику в ННІ – Москаленко Олег Вадимович
13.15– 13.30	Підведення підсумків зустрічі 8	Члени експертної групи
13.30– 14.30	Обідня перерва	
14.30 – 15.30	Зустріч 9 із керівниками структурних підрозділів та допоміжним персоналом, що бере участь в організації освітнього процесу на ОП (відеоконференція на платформі ZOOM)	Члени експертної групи; 1. Відповідальний секретар приймальної комісії – Геєць Ірина Віталіївна ; 2. Завідувач центру акредитації та ліцензування освітньої діяльності, моніторингу якості освіти – Желіба Олександр Володимирович ; 3. Начальник відділу кадрів – Лапко

		Федір Степанович; 4. Директор бібліотеки – Морозов Олександр Сергійович; 5. Головний бухгалтер – Бережняк Вікторія Віталіївна; 6. Керівник університетського психологічного центру – Щотка Оксана Петрівна; 7. Начальник відділу виховної роботи, соціокультурної діяльності та промоції – Скороход Віталіна Іванівна
15.30 – 16.00	Підведення підсумків зустрічі 9 та підготовка до резервної зустрічі	Члени експертної групи
16.00–16.30	Резервна зустріч (відеоконференція на платформі ZOOM)	Члени експертної групи; особи, які додатково запрошені на резервну зустріч
16.30–16.45	Підведення підсумків резервної та підготовка до фінальної зустрічі	Члени експертної групи
16.45–17.15	Фінальна зустріч (відеоконференція на платформі ZOOM)	Члени експертної групи; Адміністрація НДУ: 1. Ректор – Самойленко Олександр Григорович; 2. Проректор з наукової роботи та міжнародних зв'язків – Мельничук Олександр Володимирович; 3. Гарант освітньої програми – Федченкова Юлія Анатоліївна; 4. Директор навчально-наукового інституту природничо-математичних, медико-біологічних наук та інформаційних технологій – Філоненко Юрій Миколайович
18.10–18.30	Підведення підсумків фінальної зустрічі	Члени експертної групи
День 3 – 07.04.2023 Ніжинський державний університет		
09.00–18.00	«День суджень» – зустріч експертної групи	Члени експертної групи